ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

___________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия на передачу в дар в собственность Псковской области административного здания и земельного участка с КН 60:27:0010219:6, расположенных по адресу: г.Псков, ул.Герцена, д.5, находящегося в собственности муниципального образования «Город Псков»

В соответствии со статьей 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 4 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие на передачу в дар в собственность Псковской области:

1.1. административного здания, расположенного по адресу: г.Псков, ул.Герцена, д.5, площадью 673,4 кв.м, балансовой стоимостью 3291500,00 руб. по состоянию на 25.12.2015, находящегося в собственности муниципального образования «Город Псков»;

1.2. земельного участка с КН 60:27:0010219:6, расположенного по адресу: г.Псков, ул.Герцена, д.5, площадью 2725,0 кв.м, кадастровой стоимостью 11118790,00 руб. по состоянию на 25.12.2015, находящегося в собственности муниципального образования «Город Псков»;

2. Администрации города Пскова утвердить акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего Решения.

3.      Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава города Пскова                                                                  И.Н.Цецерский

Проект  Решения  вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                              И.В.Калашников